proce pteito Conscripti manibz reognocead proprijs ab utriusq
 Subscripti & sigillis Communite Achey & Fey & sep cup in
 pte vady Septem Millium et Quingentum florad poloni. et bo
 rat tum ead ipsa Inscione vobona Pastebz Eremio. Nec non de
 quibzuis protestatione Citatone relatione decretibz qui habuit
 hiqua ex in Causa vone p facta areada bonis p dicit in teras
 tenat atq quibzuis de nris in iuris Vis lerejs et p tenod
 in diem pety qd intercedat quietant emittant libere p
 et absolutos perpetuo pronunciant Intericem p fatam eius
 vboronem atq Conones p missioe Cate & actione pro tere
 in toto & vbi Casant mortificat et annihilat sibi & sub
 pnto vone p missioe vum ab utriusq perpetuo imponendo si
 centimo.

Idem mutuo Intercisam Roborant

Comprentes pnto Con officio & actibz p ead Pastebz Capitan
 Eremio & Eria Andreas Maximilianus Treinshi Venator
 Genl Lodzerauiz & vltimus Cubicularius Sacri Regis Metib
 ab vna et sacro bus Stanislaus Daszowski Romi nam Leci atq
 Maximianus de Erato vnicia Coniuges hanc ab altera pnto
 Junii Mentibz et corporibz ex tere a tere vltibz Junij Junis
 donibz suis quibzuis proprijs et compesed recedent pnto v
 Junis dori - Casted Capitan Bremysches ad actum pnto
 ab utroq Secum huc nris ac bonis suis pnto vltab hnto pnto
 incorporat atq subiecit palam libere pube ac p expressum
 reognoceant & quilibet illorq seorsim suo pnto interesse
 reognoceat. Quia ipi & quicq Eria Locha cum eiusdem
 nri hui vlt Tutoris Coniugalis personali a pnto & vltimes ad in
 frascim reognoceat Consentu sibi mutuo et inuicem vna pars
 alteri ac postens vtriusqz partis in vltis bonis suis pnto om
 nibz suis misq pecuniis quibzuis habit & habebz inserit & obli
 gat pnto Intercisam certam in se reognoceat vone certaz
 renum et Condorem in ead Intercia Concep de actu & data illij
 in vltima die vltima mensis Ianuarij Anno pnto Conscripti
 manibz reognoceant proprijs ab utriusq Subscripti & Eria Jo
 annis Repeche illij Subscripti & sigillis Contracted proprijs
 ob signat in vltis & singulis eiusdem Intercisam Conditionibz

punctis clausulis archulis vadiis ligamentis ac redibus in
 uniuersis orbitis firmiter tenere completere exequi ac inuestigari
 obseruare orbitas & singulis illis contentis tam in toto quam in
 quavis Minori parte tunc quibus opus fuerit salis facere Inter
 uisam & fatam ad Inscriptiois partem reuocatis et Inscriptiois
 partem reuocatis ad & fatam Interuicam diuistim in toto referendo
 De sub vadio Mille Octingentorum florenis partem off partem
 partem cum sub vadio vni usque parte ob non Completo contentis
 Interuicis & fatam vni & singulis tunc quibus opus fuerit ad
 Soluendi Suecum bed. pro quo quibus vadio modo quibus ad Sol.
 uenit. Sicut ac re aliqui parte ex & missa Non Completa
 completi Citata ex ita parte vni & missa Non tenent vel.
 eius postea ad Instauram parte alterius & missa tenent aut.
 eius Succorum ad officium quibus Castres Capitales Premis
 Sive vnam Castres Capitales Sane ad quod prius ex parte
 missis Citabatur ex tunc receptu Supra quibus ad reddo Spectat
 mediam Semp in primo Citam. Tunc tunc peremptio.
 stare inipare reddere vadio & fatam hunc Inscriptiois partem
 Satis facere ac omne iudicatum pati debet & tenent Semp ac
 Suis Succores ad ead vni inscribi & obligat quibus illud
 Tunc primo peremptio & alios vob ex parte Consequens.
 Casus eigo Tunc Semp peremptio vera Infirmitate
 & maior in Minoritate Succorum beyond intra vel extra
 Regna Seruitus Militari ad Munimenta ad Ducit vel alij.
 quibusque vobis rebas & legatibz impedimentis Non differend
 quibusque vobis Tunc officium & fatam Castres Premis
 & Castres Sane ad vbi Non recipiunt, Nullas, Mores
 appetiones ac ead persequones faciunt ac quibus vni peris sim
 phat vel Implicari euesiois susperiois fatalis Inis Insc
 ptione tenent bello Conuentiones ac alij orbitas Inis remedi
 vnde defensis Non subterfugiet Nec Modo quibus ead
 29) Haec vni quibus personali persequone ad & missa Mediane.